
 

 
CITTÀ DI PESCHIERA BORROMEO 

(Città metropolitana di Milano) 

Via XXV Aprile, 1 –20068 PESCHIERA BORROMEO (MI)  

Codice Fisc. 80101570150 – P. IVA 05802370154 

IL SINDACO 

 

 

 

 

 

 

1

Diniego n. 4 del 20/02/2020 

 

         Spett.le  

          
         Geoplan  
         Via San Giuseppe 38/G 

         Conegliano (TV) 

Alla c.a. Sig. Camatta Francesco 
 

IL SINDACO  
 

Richiamato il vigente Regolamento per la concessione di patrocini, benefici economici, 

contributi e collaborazioni con soggetti pubblici e privati, approvato con Deliberazione di 

C.C. n. 9 del 06/09/2019; 

       

Vista la richiesta di concessione del patrocinio, atti di prot. Comunale n. 5593 del 

10/02/2020, per l’iniziativa denominata: Cartografia del Comune di Peschiera Borromeo; 

 

Visto il parere tecnico negativo espresso in data 12/02/2020 dal Responsabile del Settore 

Pianificazione Urbana arch. Carlo Gervasini, allegato al presente atto; 

 

DISPONE 
 

Il diniego alla concessione del patrocinio in merito alla richiesta in oggetto 

 

                                                                          
 

 

 

 

IL SINDACO 

Caterina Molinari 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n.82/2005 e depositato presso la sede comunale. Il 

documento è stato firmato da : CATERINA MOLINARI 

 


